ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

HUYỆN ỦY KỲ ANH

*

Số 664 - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                    Kỳ Anh, ngày 19 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2025
-----

Ngày 18/4/2025, Ban Thường vụ Huyện ủy ban hành Thông báo số

663-TB/HU và Giấy mời số 565-GM/HU về việc đồng chí Bí thư Huyện ủy,

đồng chí Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện và đồng chí Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2025; thời gian

vào lúc 08 giờ 00, ngày 21/4/2025 (Thứ 2).

Nay trùng với Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy, BCH Đảng bộ tỉnh

cho ý kiến các nội dung liên quan đến sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã và

một số nội dung thuộc thẩm quyền (theo Giấy mời số 876-MH/TU, ngày

18/4/2025 của Tỉnh ủy), do vậy đồng chí Bí thư Huyện ủy, đồng chí Chủ tịch

Hội đồng nhân dân huyện và đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

thống nhất điều chỉnh thời gian tổ chức Tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm

2025 sang 08 giờ 00, ngày 22/4/2025 (Thứ 3), các nội dung khác giữ nguyên

như Thông báo số 663-TB/HU và Giấy mời số 565-GM/HU, ngày 18/4/2025.

Thường trực Huyện ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân

liên quan và Nhân dân biết.

Nơi nhận:

- Như thành phần Thông báo số 663-TB/HU và

Giấy mời số 565-GM/HU,

- Thường trực Huyện ủy, (báo cáo)

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Anh Sơn